دوشنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۹ • ۲۰ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ • ۱۰ آگوست ۲۰۲۰

**گلزن ترین تیم‌های فصلی که پرونده‌اش بسته شد**

گلزن‌ترین تیم‌های فصلی که پرونده‌اش بسته شدشخروورزشی/علیرضا روش؛ پرونده فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ لیگ‌های اسپانیا، ایتالیا، انگلیس، آلمان و فرانسه بسته شد.